

CREATIVE REPUBLIC ApS

Ørstedsgade 19G
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2020

Jesper Bøjlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CREATIVE REPUBLIC ApS

Ørstedsgade 19G

5000 Odense C

e-mailadresse: bojlund@creativerepublic.dk

CVR-nr: 31745993

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tv-produktionsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 119 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.071.841	1.051.276
Personaleomkostninger	1	-823.682	-761.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.217	-102.066
Resultat af ordinær primær drift		158.942	187.324
Øvrige finansielle omkostninger		-3.634	-3.678
Ordinært resultat før skat		155.308	183.647
Skat af årets resultat	2	-36.282	-43.821
Årets resultat		119.026	139.826
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	110.000
Overført resultat		9.026	29.826
I alt		119.026	139.826

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.014	197.232
Materielle anlægsaktiver i alt		158.014	197.232
Anlægsaktiver i alt		158.014	197.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		583.285	1.024.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.502	42.503
Udskudte skatteaktiver		11.802	7.696
Tilgodehavender i alt		721.589	1.075.057
Likvide beholdninger		291.032	0
Omsætningsaktiver i alt		1.012.621	1.075.057
Aktiver i alt		1.170.635	1.272.289

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		614.095	605.069
Forslag til udbytte		110.000	110.000
Egenkapital i alt		849.095	840.069
Gæld til banker		0	57.101
Skyldig selskabsskat		40.388	53.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		281.152	321.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		321.540	432.220
Gældsforpligtelser i alt		321.540	432.220
Passiver i alt		1.170.635	1.272.289

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	816.676	755.069
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.006	6.816
	823.682	761.885

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	40.388	49.247
Ændring af udskudt skat	-4.106	-5.426
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	36.282	43.821

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret